

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS FEDERACIJOS TARYBA

LLAF TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-10-27 Nr. 8

Vilnius

Posėdžio pirmininkas Eimantas Skrabulis

Posėdžio sekretorė Vilija Smilgevičienė

Dalyvauja – LLAF Tarybos nariai : Nijolė Medvedeva, Raimonda Murašovienė, Audronė Gavelytė, Alfonsas Buliuolis, Zita Tindžiulienė, Austra Skujytė, Martas Skrabulis, Remigijus Jakubauskas, Tolvydas Skalikas, Drąsutis Barkauskas, Brigita Virbalytė-Dimšienė, Kęstutis Jezepečikas.

LLAF varžybų direktorius Aurelijus Žiedas, LLAF atstovas spaudai Robertas Trakys.

Darbotvarkė :

1. LLAF prezidento Eimanto Skrabulio pasisakymas.
2. 2021 m. sezono rezultatų įvertinimas - *LLAF viceprezidentė, generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva*.
NUTARTA : 2021 m. sezono rezultatus vertinti gerai.
3. Lietuvos lengvosios atletikos rinktinės pasirengimo ir dalyvavimo 2024 m. Paryžiaus Olimpinėse
NUTARTA : tvirtinti Lietuvos lengvosios atletikos rinktinės pasirengimo ir dalyvavimo 2024 m. Paryžiaus Olimpinėse žaidynėse programą.
4. 2024 m. Paryžiaus Olimpinės rinktinės kandidatų ir pamainos sportininkų finansavimo tvarkos aptarimas ir tvirtinimas - *LLAF viceprezidentė, generalinė sekretorė Nijolė Medvedeva*.
NUTARTA : Pritarti 2024 m. Paryžiaus Olimpinės rinktinės kandidatų ir pamainos sportininkų finansavimo tvarkai.
5. LLAF 2022 m. varžybų kalendoriaus tvirtinimas - *LLAF varžybų direktorius Aurelijus Žiedas*.
NUTARTA : Tvirtinti LLAF 2022 m. varžybų kalendorių.
6. Sporto vardų suteikimo svarstymas ir tvirtinimas - *LLAF varžybų direktorius Aurelijus Žiedas*.
NUTARTA: Suteikti Lietuvos lengvosios atletikos sporto meistro vardus Mykolui Aleknai ir Gabijai Klimukaitei, suteikti Lietuvos lengvosios atletikos tarptautinius sporto meistro vardus Gediminui Truskauskui ir Mykolui Aleknai.
7. Lietuvos lengvosios atletikos vyr. trenerių rinkimų ir tvirtinimo svarstymas – *LLAF prezidentas Eimantas Skrabulis*.
NUTARTA: tvirtinti šiuos trenerius į pozicijas: Tolvydas Skalikas – daugiakovių vyr. treneris, Martas Skrabulis – sprinto rungčių vyr. treneris, Viktoras Meškauskas - sportinio ėjimo vyr. treneris, Mindaugas Krakys – vidutinių ir ilgų nuotolių vyr. treneris, Teresė Nekrošaitė - metimų rungčių vyr. trenerė, Marius Vadeikis – šuolių rungčių vyr. treneris, Drąsutis Barkauskas - jaunučių rinktinės vyr. treneris, Gintautas Janušauskas – jaunių ir jaunimo vyr. treneris. Nacionalinės rinktinės vyr. treneriui ir rungčių vyr. treneriams mokėti nustatytą mėnesinį atlygį.
8. LLAF 100 metų jubiliejaus paminėjimo aptarimas – *LLAF prezidentas Eimantas Skrabulis*
NUTARTA: Organizuoti Lietuvos lengvosios atletikos 100 metų jubiliejaus šventinį renginį 2022 metų 1-me ketvirtyje.

9. 2021 m. geriausių sportininkų rinkimų ar nominavimo procedūros svarstymas – *LLAF atstovas spaudai Robertas Trakys*.

NUTARTA: nominuoti geriausių olimpinių rungčių sportininkus, kylančią žvaigždę ir geriausią neolimpinės rungties sportininką.

10. Europos lengvosios atletikos 2023 m. konvencijos organizavimo Lietuvoje aptarimas – *LLAF prezidentas Eimantas Skrabulis*.

NUTARTA: pritarti Lietuvos kandidatūrai organizuoti Europos atletikos konvenciją 2023 metais.

11. Lengvaatlečio Tado Šuškevičiaus elgesio varžybų metu aptarimas ir įvertinimas – *LLAF varžybų direktorius Aurelijus Žiedas*.

NUTARTA : lengvaatlečiui Tadiui Šuškevičiui duoti įspėjimą dėl jo elgesio varžybų metu ir iki 2021 metų pabaigos neskirti maistpinigių.

12. Einamieji klausimai:

Zita Tindžiulienė pateikė Tarybai klausimą svarstymą dėl taškų skaičiavimo čempionate.

Aurelijus Žiedas pristato tarybos nariams apdovanojimus su nauju federacijos logo. Tarybos nariai pritaria apdovanojimų su nauju federacijos logo įsigijimui.

Prezidentas **Eimantas Skrabulis** pristato siūlymą dėl federacijos informavimo apie sportininkų narystę sporto centruose / klubuose. Mes privalome turėti aiškią tvarką, pagal kurią federacija būtų tinkamai informuota apie sportininkų narystę sporto centre / klube bei apie narystės pasikeitimus. Prezidentas teikia šiuos variantus: jeigu sportininkas nusprendžia prisijungti prie naujo centro / klubo ir centras / klubas neprieštarauja, sportininkas ar jo įgaliotas atstovas gali žodžiu informuoti federaciją apie įstojimą. Jei federacijos darbuotojui kyla klausimų, jis turi teisę reikalauti pateikti dokumentus, pagrindžiančius su naryste susijusią informaciją.

Jeigu sportininkas nori pereiti į kitą sporto centrą / klubą, jis ar jo atstovas privalo raštiškai informuoti federaciją apie išėjimą iš centro / klubo ir stojimą į naują. Savo ruožtu, centras / klubas, iš kurio sportininkas išeina, turi raštiškai patvirtinti federacijai šią informaciją, o centras / klubas, priimančias sportininką, privalo raštiškai informuoti federaciją apie naujo sportininko narystę centre / klube. Tarybos nariai pritaria šiam siūlymui ir pabrėžia, kad ši tvarka užtikrins, kad federacija turi tikslus, atnaujintus duomenis apie sportininkų narystę sporto centre ar klube, taip pat ši tvarka leis federacijai užtikrinti, kad sportininko duomenys lengvosios atletikos varžybų sistemoje yra galiojantys ir teisingi.

NUTARTA: Sportininkas ar jo įgaliotas atstovas privalo raštiškai informuoti federaciją apie narystę sporto centre / klube, privalo raštiškai informuoti apie išėjimą iš centro / klubo ar perėjimą į kitą centrą / klubą. Sporto centras / klubas privalo raštiškai informuoti federaciją apie sportininko išbraukimą iš centro / klubo narių ar naujo sportininko priėmimą į centrą / klubą.

Posėdžio pirmininkas

Eimantas Skrabulis

Posėdžio sekretorė

Vilija Smilgevičienė